

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

FANEZZE EMBALAGENS

e Produtos para Panificação

FANEZZE COM DE EMBALAGENS E PROD PANIF LTDA

AVENIDA ANTONIO RAMOS ALVIM, 1084 - SALA FLORESTA - 89211-460

JOINVILLE - SC Fone/Fax: (47) 3025-6920

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº. 000.028.206

Série 001

Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO

4225 0577 8733 7000 0168 5500 1000 0282 0610 3324 2399

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA D.E

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

242250202239339 - 30/05/2025 08:11:46

INSCRIÇÃO ESTADUAL

251039315

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

77.873.370/0001-68

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

FORMAS COMUNICACAO VISUAL LTDA - EPP

CNPJ / CPF

05.165.390/0001-73

DATA DA EMISSÃO

29/05/2025

ENDEREÇO

R REPUBLICA DO PERU, 307

BAIRRO / DISTRITO

FLORESTA

CEP

89211-410

DATA DA SAÍDA

29/05/2025

MUNICÍPIO

JOINVILLE

UF

SC

FONE / FAX

(47) 3423-1324

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

17:50:51

FATURA / DUPLICATA

Num.

001

Venc.

26/06/2025

Valor

R\$ 332,70

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.		VALOR DO ICMS S.T.	VALOR APROX TRIB	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00		0,00	0,00		0,00	116,53	332,70
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DO IPI DEVOLVIDO	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	332,70	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

(0) Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

13

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS
244	DETERGENTE NEUTRO 5 LTS BIKOKRISS Trib aprox R\$: 3,66 Federal - 4,06 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 8AFAC7	7898595970081	34012090	0300	5102	GA	1,000	23,9000	23,90	0,00	0,00		0,00
12725	SABONETE LIQUIDO 5 LT BIKOKRISS Trib aprox R\$: 3,75 Federal - 4,74 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 8AFAC7		38089119	0400	5102	UN	1,000	27,9000	27,90	0,00	0,00		0,00
12495	AGUA SANITARIA 5L OSTERCLEAN/KI LAVA /BIO-KRISS Trib aprox R\$: 1,73 Federal - 2,19 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 8AFAC7		20059900	0400	5102	UN	1,000	12,9000	12,90	0,00	0,00		0,00
9819	ALCOOL LIQUIDO 70 INPM 1 LT Trib aprox R\$: 5,36 Federal - 5,55 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 8AFAC7	7898952156080	22072019	0102	5102	UN	3,000	10,9000	32,70	0,00	0,00		0,00
48	LUVA LATEX C-PO C/100 NOBRE/INOVEN M Ref.: 480003 Trib aprox R\$: 16,91 Federal - 10,16 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 8AFAC7		40151900	2102	5102	CX	2,000	29,9000	59,80	0,00	0,00		0,00
14125	SACO DE LIXO PESADAO 105 LT C 10 UN Trib aprox R\$: 8,94 Federal - 8,10 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 8AFAC7	7898281699869	39232910	0400	5102	PT	3,000	15,9000	47,70	0,00	0,00		0,00
13806	PAPEL HIGIENICO MILI 60M BIANCO NEUTRO C 32 Trib aprox R\$: 8,05 Federal - 10,18 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 8AFAC7	7896104996010	48181000	0102	5102	PT	1,000	59,9000	59,90	0,00	0,00		0,00
400	PAPEL TOALHA BRANCO C/1000 FD C/6 LEAF Ref.: 27897027293945 Trib aprox R\$: 11,61 Federal - 11,54 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 8AFAC7		42021210	0500	5102	FD	1,000	67,9000	67,90	0,00	0,00		0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL:NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.

Vendedor: 3303-THAIS SILVA DE OLIVEIRA

Orcamento #DAV 134443

PAF-ECF MD-5: 1aa5dd603f39266f46ae6d2cf2f202e

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE FANEZZE COM DE EMBALAGENS E PROD PANIF LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 29/05/2025VALOR TOTAL: R\$ 332,70 DESTINATÁRIO: FORMAS COMUNICACAO VISUAL LTDA - EPP - R REPUBLICA DO PERU, 307 FLORESTA JOINVILLE-SC

DATA DE RECEBIMENTO

NOME DO RECEBEDOR (por extenso)

NUM DO RG

ASSINATURA (idêntica ao RG)

NF-e

Nº. 000.028.206

Série 001

Freeline Informática Ltda (www.freeline.inf.br)

Impresso em 30/05/2025 08:13:46